CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

e-mail: contatoeamarasjb.sp.gov.br

CNPJ: 01.027.71610001-45

São José do Barreiro, 19 de junho de 2019

OFÍCIO N.° 033

Senhor Prefeito

Fazemos do presente para requerer a Vossa Excelência, seja

enviado a este Poder Legislativo, para análise do Projeto de Lei N° 0312019, de

vossa autoria, que "Dispõe sobre a política municipal de turismo, e dá outras

providências", o Plano Diretor de Turismo, que por dicção legal do art. 11, do

projeto, é parte integrante do mesmo.

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência, protestos de apreço e distinta

consideração.

Atenciosamente;

LU IS 4EDUDO SANTOS RIBEIRO
Presidente da Câmara

Exmo. Senhor
ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA
Prefeito Municipal
São José do Barreiro - SP

w.saojosedobarreiro.sp.Ieg.br